
临沂钢投新能源有限公司 116万吨煤炭干馏处理综合利用高压类电气设备采购

项目变更公告

（招标编号：DYCG-GTXNY-2023025）

       
一、内容：

   一、采购人：临沂钢投新能源有限公司

地址：临沂市临港经济开发区

联系人：齐艳军    电话：13793928690

采购代理机构：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司    

地址：临沂市兰山区金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼

联系人：孙尧琦   联系方式：0539-8305532

二、项目概况：

1、项目名称：临沂钢投新能源有限公司 116万吨煤炭干馏处理综合利用高压类电气设备采

购项目

2、项目编号：DYCG-GTXNY-2023025

三、变更内容：

原采购公告内容为：

四、投标人资格要求

3、A包投标人须是具有生产许可证的生产厂家；B包投标人须是生产厂家且提供国网入围相

关证明；

五、获取磋商文件

1.时间：2023年 9月 13日 8时 30分至 2023年 9月 19日 16时 30分（报名截止时间）（北

京时间，法定节假日除外）

3.方式：购买磋商文件时，供应商需要提供以下资料：（1）营业执照副本；（2）法定代表

人证明或法定代表人授权委托书及授权代理人身份证；（3）A包投标人须提供生产许可证

及高压配电柜类设备的相关生产证明；B包投标人须提供国网入围相关证明；（4）投标人

2020年（以合同签订时间为准）至今同类型项目业绩，提供业绩合同扫描件；（5）在“信

用中国”网站查询无失信被执行人信用记录截图。

六、提交响应文件截止时间、开启时间和地点 



1.截止时间：2023年 9月 26日 14时 00分（北京时间）

2.开启时间：2023年 9月 26日 14时 00分（北京时间）

3.开启地点：临沂市金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼 1813室

现变更为：

四、投标人资格要求

3、A包投标人须是具有相关资质的生产厂家；B包投标人须是生产厂家且提供国网入围相关

证明；

五、获取磋商文件

1.时间：2023年 9月 13日 8时 30分至 2023年 9月 22日 16时 30分（报名截止时间）（北

京时间，法定节假日除外）

3.方式：购买磋商文件时，供应商需要提供以下资料：（1）营业执照副本；（2）法定代表

人证明或法定代表人授权委托书及授权代理人身份证；（3）A包投标人须提供高压配电柜

类设备的相关生产证明；B包投标人须提供国网入围相关证明；（4）投标人 2020年（以合

同签订时间为准）至今同类型项目业绩，提供业绩合同扫描件；（5）在“信用中国”网站

查询无失信被执行人信用记录截图。

六、提交响应文件截止时间、开启时间和地点 

1.截止时间：2023年 9月 28日 14时 00分（北京时间）

2.开启时间：2023年 9月 28日 14时 00分（北京时间）

3.开启地点：临沂市金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼 1813室

其他内容不变，特此公告。

采购人：临沂钢投新能源有限公司

采购代理机构：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

2023年 9月 17日

延期开标：2023-09-28 14:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为临沂钢投新能源有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：临沂钢投新能源有限公司                         

   地    址：临沂市临港经济开发区                                                 



   联 系 人：齐艳军                             

   电    话：13793928690                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

   地    址： 临沂市金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼 1812室（招标代理一部）

   联 系 人： 孙尧琦

   电    话： 0539-8305532

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-17T11:44:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-17T11:45:00+0800
	BJ
	ePolicy




